
競争入札による契約の結果
【令和６年１２月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

村岡・深沢地区村岡工区十二天公園設計

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月18日
（株）総合設計研究所
東京都千代田区飯田橋４－９－
４

2010001021208
指名競争入札

（総合評価方式）
9,242,200円 8,052,000円 87.1％

令和６年度飯田橋駅構内における三次元点
群測量他業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月20日
メトロ開発（株）
東京都中央区日本橋小伝馬町１
１－９

5010001103548 指名競争入札 9,928,600円 9,900,000円 99.7％

令和６年度東京都西部の駅周辺における施
設計画等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月12日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
19,712,000円 19,360,000円 98.2％

三鷹駅南口中央通り東地区（再）基本計画
等策定業務（令和６・７年度）

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月16日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
79,123,000円 72,930,000円 92.2％

令和６年度村岡・深沢地区村岡工区工作物
等調査・算定業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月24日
（株）コクドリサーチ
東京都多摩市馬引沢１－９－６

8013401002300 指名競争入札 6,547,200円 4,499,000円 68.7％

令和６年度村岡・深沢地区土地区画整理事
業（村岡工区）に伴う建物等事前調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月24日
（株）瀧野測量設計
神奈川県川崎市多摩区登戸３２
９３－３

4012802002656 指名競争入札 19,495,300円 12,859,000円 66.0％

品川駅西口地区の価値向上実現に係る方策
検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月2日

（株）フジワラテッペイアーキ
テクツラボ
東京都渋谷区神宮前２－６－１
４

2011001072975
指名競争入札

（総合評価方式）
46,167,000円 42,364,300円 91.8％

令和６・７年度品川駅周辺における都市基
盤整備方策等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
西野　健介
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年12月19日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
17,985,000円 17,490,000円 97.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


